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                                                       Protokół 

z  XXIX  Sesji  Rady Miejskiej w Kołaczycach 
z  dnia  26  marca  2021  roku 

 
  
 
Obrady XXIX  sesji  Rady Miejskiej w Kołaczycach otworzył Przewodniczący Rady 
Edward Zbylut. Na podstawie listy obecności radnych na sesji stwierdził quorum, 
czyli zdolność rady do podejmowania prawomocnych uchwał. 
Na ustawowy skład Rady – 15  radnych, w sesji uczestniczyło 14  radnych. 
Nieobecny Wiceprzewodniczący Rady Stanisław Rogaczewski. Nieobecność 
usprawiedliwiona. 
Lista obecności radnych Rady Miejskiej uczestniczących w sesji stanowi załącznik do 
protokołu. 
Sesja Rady odbywała się w sali bankietowej Domu Kultury w Kołaczycach. 
Rozpoczęła się o godzinie 14.30   a zakończyła o godzinie 15.45.  
Przewodniczący powitał przybyłych na sesję: 
- Radnych Rady Miejskiej, 
- Burmistrza Kołaczyc – P. Stanisława Żygłowicza, 
- Zastępcę Burmistrza – P. Adama Kmiecika, 
- Sekretarz  Gminy – P. Martę Baran, 
- Radcę Prawnego – P. Michała Krajewskiego, 
- Pracownik Referatu Oświaty, Spraw Społecznych i Promocji Urzędu Miejskiego- 
  P. Katarzynę Lisowską, 
- Pracowników obsługi Rady – P. Dawida i P. Janka, 
- Przewodniczącego Zarządu Miasta Kołaczyce, 
- Sołtysów oraz osoby, które oglądają transmisję internetową obrad sesji. 
Przewodniczący  poinformował, że w związku z panującą epidemią oraz troską  
o zdrowie wszystkich prosi o sprawny przebieg sesji. Zapytał, czy ktoś ma uwagi do 
proponowanego porządku obrad sesji, który został doręczony radnym. 
Wiceprzewodniczący Rady Aleksander Śliż zgłosił wniosek  wraz z uzasadnieniem 
o wykreślenie z porządku obrad punktu 6 – Sprawozdanie z działalności Gminnego 
Ośrodka Kultury w Kołaczycach za 2020 rok. 
Przewodniczący  poddał pod głosowanie wniosek. 
Wniosek został przyjęty jednogłośnie: 14 głosów „za”. 
Protokół głosowania Nr 1  stanowi załącznik do protokołu. 
Przewodniczący  przedstawił proponowany porządek obrad sesji po wprowadzonej 
zmianie. 
 
1. Otwarcie sesji, stwierdzenie prawomocności obrad.. 

2. Przyjęcie wniosków do porządku obrad. 

3. Podjęcie uchwał w sprawie: 

1) przyjęcia „ Programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania 

bezdomności zwierząt na terenie Gminy Kołaczyce na 2021 rok”, 
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    2) wyrażenia zgody na zawarcie porozumienia w celu powierzenia Gminie 

          Brzostek realizacji zadania z zakresu pomocy społecznej, 

    3)  zmiany budżetu Gminy Kołaczyce na 2021 rok, 

    4)  zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Kołaczyce na lata 

         2021 – 2034, 

4.  Sprawozdanie z realizacji rocznego Programu współpracy Gminy Kołaczyce 

     z organizacjami pozarządowymi za rok 2020. 

5.  Sprawozdanie z realizacji Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania 

     Problemów Alkoholowych i Narkomanii za 2020 rok w Gminie Kołaczyce. 

6.  Sprawozdanie z działalności Gminnej Biblioteki Publicznej w Kołaczycach za 

     2020 rok.   

7.  Sprawozdanie z działalności Komisji stałych Rady Miejskiej w Kołaczycach za 

     za 2020 rok: 

     a) Komisji Rewizyjnej, 

     b) Komisji Skarg, Wniosków i Petycji, 

     c) Komisji Budżetu i Spraw Gospodarczych, 

     d) Komisji Oświaty i Spraw Społecznych 

8.  Sprawozdanie z działalności Burmistrza Kołaczyc w okresie międzysesyjnym. 

9.  Zamknięcie obrad XXIX sesji Rady Miejskiej.  

Następnie Przewodniczący poddał pod głosowanie przyjęcie proponowanego 

porządku obrad sesji. 

Porządek obrad został przyjęty jednogłośnie: 14 głosów „za”. 

Protokół głosowania Nr 2 stanowi załącznik do protokołu.  

Przewodniczący poinformował, że podpunkt 1 punktu 3 porządku obrad dotyczy 

podjęcia uchwały w sprawie przyjęcia „ Programu opieki nad zwierzętami 

bezdomnymi oraz zapobiegania bezdomności zwierząt na terenie Gminy Kołaczyce 

na 2021 rok” i poprosił o zabranie głosu Zastępcę Burmistrza Pana Adama Kmiecika 

w celu przedstawienia projektu uchwały. 

Zastępca Burmistrza przedstawił projekt uchwały wraz z uzasadnieniem konieczności 

jej podjęcia. 

Przewodniczący podziękował Zastępcy Burmistrza za przedstawienie projektu 

uchwały i otworzył dyskusję. 

W dyskusji głos zabrali: radny Andrzej Maziarz, radny Stanisław 

Bigos i Wiceprzewodniczący Rady Aleksander Śliż, którzy skierowali zapytania do 

Zastępcy Burmistrza związane z projektem uchwały. 
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Wiceprzewodniczący Rady Aleksander Śliż  zasugerował też, żeby było 

przedstawione sprawozdanie z realizacji Programu. 

Burmistrza poinformował, że niektóre gminy rozpoczynają akcje pokrywania połowy 

kosztów sterylizacji zwierząt.  

 

Przewodniczący odczytał treść projektu uchwały i poddał go pod głosowanie. 

Uchwała stanowi załącznik do protokołu. 

Uchwała Nr XXIX/197/2021 została podjęta jednogłośnie: 14 głosów „za”. 

Protokół głosowania Nr 3 stanowi załącznik do protokołu. 

Przewodniczący poinformował, że podpunkt 2 punktu 3 porządku obrad dotyczy 

podjęcia uchwały w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie porozumienia w celu 

powierzenia Gminie Brzostek realizacji zadania z zakresu pomocy społecznej 

i poprosił o zabranie głosu Panią Katarzynę Lisowską w celu przedstawienia projektu 

uchwały. 

Pani Katarzyna Lisowska przedstawiła projekt uchwały wraz z uzasadnieniem 

konieczności jej podjęcia. 

Przewodniczący podziękował Pani Lisowskiej za przedstawienie projektu uchwały i 

otworzył dyskusję. Głosów w dyskusji nie było. 

Przewodniczący odczytał treść projektu uchwały i poddał go pod głosowanie. 

Uchwała stanowi załącznik do protokołu.  

Uchwała Nr XXIX/198/2021 została podjęta jednogłośnie: 14 głosów „za”. 

Protokół głosowania Nr 4 stanowi załącznik do protokołu. 

Przewodniczący poinformował, że podpunkt 3 punktu 3 porządku obrad dotyczy 

podjęcia uchwały w sprawie zmiany budżetu Gminy Kołaczyce na 2021 rok 

i poprosił o zabranie głosu Zastępcę Burmistrza  w celu przedstawienia projektu 

uchwały. 

Zastępca Burmistrza szczegółowo przedstawił projekt uchwały. 

Przewodniczący podziękował Zastępcy Burmistrza za przedstawienie projektu 

uchwały i otworzył dyskusję nad przedstawionym projektem uchwały. 

W dyskusji głos zabrali radni: Andrzej Maziarz, Stanisław Bigos, którzy mieli 

dodatkowe pytania związane z projektem uchwały oraz Burmistrz Kołaczyc, Zastępca 

Burmistrza i Sekretarz Gminy, którzy udzieli odpowiedzi na pytania. 

 

 Przewodniczący odczytał treść projektu uchwały i poddał go pod głosowanie. 

Uchwała stanowi załącznik do protokołu. 
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Uchwała Nr XXIX/199/2021 została podjęta jednogłośnie: 14 głosów „za”. 

Protokół głosowania Nr 5 stanowi załącznik do protokołu. 

Przewodniczący poinformował, że podpunkt 4 punktu 3 porządku obrad dotyczy 

podjęcia uchwały w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy 

Kołaczyce na lata 2021 – 2034 i poprosił o zabranie głosu Zastępcę Burmistrza 

w celu przedstawienia projektu uchwały. 

Zastępca Burmistrza przedstawił projekt uchwały z uzasadnieniem konieczności jej 

podjęcia. 

Przewodniczący podziękował Zastępcy Burmistrza za przedstawienie projektu 

uchwały i otworzył dyskusję. 

W dyskusji głos zabrał radny Andrzej Maziarz. 

Przewodniczący odczytał treść projektu uchwały i poddał go pod glosowanie. 

Uchwała stanowi załącznik do protokołu, 

Uchwała Nr XXIX/200/2021 została podjęta jednogłośnie: 14 głosów „za”. 

Protokół głosowania Nr 6 stanowi załącznik do protokołu. 

Następnie Przewodniczący poinformował, że punkt 4 porządku obrad dotyczy 

sprawozdania z realizacji rocznego Programu współpracy Gminy Kołaczyce  

z organizacjami pozarządowymi za rok 2020 i poprosił o zabranie głosu Panią 

Katarzynę Lisowską w celu przedstawienia sprawozdania. 

Pani Katarzyna Lisowska przedstawiła sprawozdanie. 

Przewodniczący podziękował Pani Lisowskiej za przedstawienie sprawozdania 

i zapytał, czy ktoś ma pytania dotyczące przedstawionego sprawozdania. 

Radny Andrzej Maziarz  zapytał, gdzie  jest   zlokalizowany Uczniowski Klub 

Sportowy „ Sportowa Rodzina”. 

Pani Lisowska w odpowiedzi wyjaśniła, że klub ma siedzibę w Sowinie. 

Przewodniczący poinformował, że punkt 5 porządku obrad dotyczy sprawozdania 

z realizacji Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów 

Alkoholowych i Narkomanii za 2020 rok w Gminie Kołaczyce i poprosił o zabranie 

głosu Sekretarz Gminy  w celu przedstawienia sprawozdania. 

Sekretarz Gminy przedstawiła sprawozdanie. 

Przewodniczący podziękował Sekretarz Gminy  za przedstawienie sprawozdania 

i zapytał, czy ktoś ma pytania dotyczące przedstawionego sprawozdania. 

Radny Andrzej Maziarz zapytał, czy przedsiębiorcy prowadzący lokale 

gastronomiczne, których pandemia mocno dotknęła występował z wnioskiem 

o umorzenie podatku od nieruchomości, zwolnienie – ulgę w zezwoleniu na sprzedaż 

napojów alkoholowych. 
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Sekretarz Gminy w odpowiedzi stwierdziła, że z tego co jest  jej wiadomo, to nikt 

takiego wniosku nie złożył. 

Burmistrz  wyjaśnił, że osoba zwróciła się o umorzenie podatku od nieruchomości  

i zostało to w stu procentach umorzone. 

Przewodniczący poinformował, że punkt 6  porządku obrad dotyczy sprawozdania z 

działalności Gminnej Biblioteki Publicznej w Kołaczycach za 2020 rok. Wyjaśnił, że 

sprawozdanie zostało doręczone z materiałami na sesję i jeżeli ktoś by miał pytania 

dotyczące sprawozdania, to można będzie złożyć pisemne zapytanie na które Pani 

Dyrektor udzieli odpowiedzi. 

Przewodniczący poinformował, że punkt 7 porządku obrad dotyczy sprawozdania 

z działalności komisji stałych Rady Miejskiej w Kołaczycach za 2020 rok. 

Poprosił o zabranie głosu Przewodniczącego Komisji Rewizyjnej Kazimierza 

Barańskiego w celu przedstawienia sprawozdania. 

Przewodniczący Komisji przedstawił sprawozdanie  z działalności Komisji Rewizyjnej 

za 2020 rok. 

Przewodniczący podziękował  za przedstawienie sprawozdania i poprosił  

o zabranie głosu  Przewodniczącego Komisji Skarg, Wniosków i Petycji Piotra 

Gozdeckiego  w celu przedstawienia sprawozdania z działalności Komisji za 2020 

rok.  

Przewodniczący Komisji  Piotr Gozdecki  przedstawił sprawozdanie. 

Następnie Przewodniczący poprosił o zabranie głosu Zastępcę Przewodniczącego 

Komisji Budżetu i Spraw Gospodarczych Tomasza Namysła  w celu przedstawienia 

sprawozdania. 

Przewodniczący podziękował za przedstawienie sprawozdania i poprosił  

o zabranie głosu Przewodniczącą Komisji Oświaty i Spraw Gospodarczych Elżbietę 

Bronowicz w celu przedstawienia sprawozdania. 

Przewodnicząca Komisji przedstawiła sprawozdanie z działalności Komisji za 2020 

rok. 

Przewodniczący poinformował, że punkt 8 porządku obrad dotyczy sprawozdania  

z działalności Burmistrza Kołaczyc w okresie międzysesyjnym i poprosił 

o zabranie głosu Burmistrza Kołaczyc w celu przedstawienia sprawozdania. 

Sprawozdanie w formie pisemnej zostało doręczone radnym. 

Burmistrz, że mimo panującej pandemii,  odbył wizyty w Urzędzie Marszałkowskim, 

Urzędzie Wojewódzkim i w  Starostwie. Następnie złożył wszystkim obecnym na sali 

życzenia w  związku z nadchodzącym Świętami Zmartwychwstania Pańskiego. 

Przewodniczący zapytał, czy ktoś ma pytania do Burmistrza. 
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Radny Andrzej Maziarz poinformował, że radni członkowie Klubu Prawa  

i Sprawiedliwości, radna powiatowa Pani Magdalena Stasiowska oraz  

Przewodniczący Struktur Terenowych Prawa i Sprawiedliwości Jan Kutyna spotkali 

się dzisiaj z Starostą w sprawie planowanej inwestycji budowy gminnego przedszkola 

w Kołaczycach  i wystosowali pismo do Zarządu Powiatu w Jaśle z prośbą, żeby 

Zarząd Powiatu wyraził pozytywne stanowisko w sprawie budowy drogi, która 

usprawni ruch do nowo budowanego przedszkola. 

Radny Stanisław Bigos zasygnalizował problem związany z bieżącym utrzymaniem 

dróg. 

Burmistrz w odpowiedzi wyjaśnił jak obecnie wygląda kwestia związana z bieżącym 

utrzymaniem dróg. 

Przewodniczący złożył wszystkim obecnym na  sesji życzenia związane 

ze zbliżającymi się Świętami Zmartwychwstania Pańskiego. 

Przewodniczący  w związku z wyczerpaniem porządku obrad zamknął obrady XXIX 

sesji Rady Miejskiej w Kołaczycach. 

Na tym protokół zakończono. 

 

 

Protokołował                                                                              Przewodniczący Rady                                                                                                                                         

Jan Ochałek                                                                                      Edward Zbylut    

 

 

 

 

 

 

 

 

 

                                                                               

 

 

 

 

 

 



7 

 

Realizacja zadań z budżetu 2021 r.  (marzec 2021 - Inspektor ds. inwestycji) 
 

W ramach funduszu sołeckiego: 

1.  W trakcie realizacji jest zadanie: „Remont Domu Strażaka – I piętro (świetlica, korytarz, 

klatka schodowa) w Lublicy” (Wykonawca: Firma Remontowo-Budowlana MAD-BUD 

inż. Grzegorz Madej, Dąbrówka 115, 38-211 Jasło,  kwota brutto: 29 397,00 zł, termin: 

30.04.2021 r).  

 

2. W trakcie realizacji jest zadanie:  „Budowa parkingu na działce nr ewid. 571/2 w 

miejscowości Sowina etap I” (Wykonawca: BetaProjekt Beata Charchut, ul. E. 

Kwiatkowskiego 139A/7, 35-001 Rzeszów, kwota brutto: 9 840,00 zł, termin: 30.07.2021 r.  

 

3. W trakcie realizacji jest zadanie:   „Remont kuchni w Domu Ludowym w Sieklówce” 

(Wykonawca: Firma Budowlana BUDIMAT Mateusz Rzemiński, Biała Niżna 465, 33-330 

Grybów, kwota brutto: 24 354,00 zł, termin: 30.04.2021 r.).  

 

4. W trakcie realizacji są zadania:  

a) „Remont sali w budynku Domu Ludowego w Bieździadce (Wykonawca: „Mega 

Stolar” Usługi Remontowo-Montażowe, Leszek Dziędzioł, ul. Jagiełły 54, 38-200 

Jasło, kwota brutto: 16 248,30 zł, termin: 31.05.2021 r.) 

b) „Wymiana stolarki okiennej w budynku Domu Ludowego w Bieździadce” 

(Wykonawca: „Mega Stolar” Usługi Remontowo-Montażowe, Leszek Dziędzioł, ul. 

Jagiełły 54, 38-200 Jasło, kwota brutto: 16 248,30 zł, termin: 31.05.2021 r.) 

Wykonawca najtańszy w części b) postepowania – LOFT Firma Budowlana Grzegorz 

Wolan, ul. 

Bieszczadzka 21, 38-100 Strzyżów, kwota brutto: 12 784,29 zł wycofał się z postepowania 

i wybrano  

najkorzystniejszą ofertę spośród pozostałych ofert. 

 

5. W trakcie realizacji jest zadanie:   

a) „Montaż rolet na oknach w Domu Ludowym w Bieździedzy” (Wykonawca: 

DYSKRET Sławomir Kiersztyn, 22-400 Zamość, Borowina Sitaniecka 52B, kwota 

brutto: 2 152,50 zł, termin: 31.05.2021 r.) 

Dla zadania: 

b)  „Wymiana okna w Domu Ludowym w Bieździedzy” nie wyłoniono Wykonawcy 

ponieważ cena najkorzystniejszej oferty (kwota brutto: 16 605,00 zł) przewyższa kwotę, 

jaką Zamawiający przeznaczył na sfinansowanie zadania (6 900,00 zł). 

Dla zadania: 

c)  „Wykonanie i montaż bramy ogrodzeniowej przy Domu Ludowym w Bieździedzy” nie 

wyłoniono Wykonawcy ponieważ cena najkorzystniejszej oferty (kwota brutto: 5 043,00 

zł) przewyższa kwotę, jaką Zamawiający przeznaczył na sfinansowanie zadania (3 500,00 

zł). 

 

 

Inne zadania: 

 

1. W trakcie procedury przetargowej jest zadanie: „Budowa przedszkola gminnego wraz z 

przewiązką oraz przebudowa istniejącej szkoły w celu połączenia z projektowanym 

przedszkolem”. Otwarcie ofert nastąpi 29.03.2021 r. Gmina uzyskała dofinasowanie w 

wysokości  ~1 800 000,00 zł z Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych w ramach 

Przeciwdziałania COVID-19. 
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2. W trakcie realizacji jest zadanie: „Przebudowa Stacji Uzdatniania Wody w Krajowicach” 

(Wykonawca: ZGK Sp. z o.o. w Kołaczycach – kwota brutto: 2 520 784,15 zł, termin: 

30.10.2022 r.). Gmina uzyskała dofinasowanie w ramach działania  „Podstawowe usługi i 

odnowa wsi na obszarach wiejskich” objętego PROW na lata 2014-2020 w kwocie 

910 881,92 zł.  

 

3. W trakcie przygotowania procedury przetargowej jest zadanie: „Przebudowa budynku szkoły 

w Kołaczycach obejmująca przebudowę pomieszczeń na potrzeby kuchni oraz zadaszenie 

schodów zewnętrznych”. Wartość kosztorysowa zadania: 382 624,34 zł.  

Gmina złożyła wniosek o dofinasowanie do Państwowego   Funduszu Osób 

Niepełnosprawnych w ramach „Programu wyrównywania różnic między regionami III” 

(wnioskowana kwota 150 000,00 zł). 

 

4. W trakcie przygotowania procedury przetargowej jest zadanie: „Przebudowa budynku 

administracyjnego Urzędu Miejskiego w Kołaczycach w celu dostosowania dla potrzeb osób 

niepełnosprawnych”.  Wartość kosztorysowa zadania: 153 042,90 zł. 

Gmina złożyła wniosek o dofinasowanie do Państwowego Funduszu Osób 

Niepełnosprawnych w ramach „Programu wyrównywania różnic między regionami III” 

(wnioskowana kwota 53 042,90 zł). 

 

5. W trakcie realizacji jest zadanie:  „Remont sali gimnastycznej w Szkole Podstawowej w 

Sowinie” (Wykonawca: Przedsiębiorstwo Wielobranżowe „MARKA” s.c., 38-200 Jasło, 

Warzyce 507, kwota brutto: 42 927,00 zł, termin: 30.04.2021 r.). 

 

6. Zakończono i odebrano zadanie: „Wykonanie systemu wentylacji mechanicznej w 

pomieszczeniach archiwum budynku UM w Kołaczycach” (Wykonawca: RAVENT Rafał 

Zięba, 38-471 Wojaszówka, Łączki Jagiellońskie 67, kwota brutto: 8 548,50 zł). 

 

7. Przygotowano kosztorys inwestorski dla zadania: „Remont przyszkolnego kompleksu 

sportowego w Kołaczycach” na potrzeby naboru wniosków o dofinasowanie do 

Ministerstwa Kultury, Dziedzictwa Narodowego i Sportu w ramach programu „Sportowa 

Polska – Program rozwoju lokalnej infrastruktury sportowej” dotyczących grupy 1 zadań 

inwestycyjnych: Budowa, przebudowa  lub remont szkolnej infrastruktury sportowej. 

Wartość zadania: 619 665,98 zł  (wnioskowana kwota dofinasowania 70% - 433 766,19 zł) 

 

8. Przygotowano kosztorys inwestorski dla zadania: „Termomodernizacja ściany frontowej 

Szkoły Podstawowej w Krajowicach”. Wartość kosztorysowa zadania: 95 162,63 zł 

 

 

9. W trakcie procedury zapytania ofertowego jest zadanie: „Opracowanie dokumentacji 

techniczno-kosztorysowej modernizacji infrastruktury sportowej służącej klubowi „Ostoja 

Kołaczyce” na działce nr ewid. 208/1 w Kołaczycach” na potrzeby naboru wniosku o 

dofinasowanie do Ministerstwa Kultury, Dziedzictwa Narodowego i Sportu w ramach 

programu „Sportowa Polska (edycja 2022). Otwarcie ofert 25.03.2021 r. 

 

10. W trakcie procedury zapytania ofertowego jest zadanie: „Opracowanie dokumentacji 

techniczno-kosztorysowej budowy ogólnodostępnej infrastruktury sportowej na działce nr 

ewid. 208/1 w Kołaczycach” na potrzeby naboru wniosku o dofinasowanie do Ministerstwa 

Kultury, Dziedzictwa Narodowego i Sportu w ramach programu „Sportowa Polska (edycja 

2022). Otwarcie ofert 26.03.2021 r. 

Opracował : 

Paweł Hap 
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Działania podjęte w zakresie stanowiska ds. dróg w m-cu lutym i marcu  2021 r. 

1. Został przygotowany i wysłany wniosek do Urzędu Marszałkowskiego w Rzeszowie 

dot. uzyskania dofinansowania drogi rolniczej w Bieździadce. 

2. Przygotowano i wysłano wykaz propozycji zadań do realizacji w ramach środków 

Funduszu Solidarności Unii Europejskiej 

3. Przeprowadzono przetarg na zimowe utrzymanie dróg w sezonie 2020/2021 – 

wykonawcą został wybrany Zakład Gospodarki Komunalnej w Kołaczycach Spółka z 

o.o. 

4. Przygotowano specyfikację do przetargu na bieżący remont dróg i usługi sprzętowe w 

zakresie utrzymania dróg. Przetarg będzie ogłoszony w dniu 26.03.2021 r. 

5. Został wstępnie wydzielony zakres robót na drodze Lublica-Łona Strona do realizacji 

II etapu w ramach budżetu na 2021 r. Po otrzymaniu odpowiednich dokumentów 

zostanie ogłoszony przetarg na realizację. 

6. Zostały przeprowadzone wstępne uzgodnienia w terenie dot. przebudowy drogi 

Sowina –Pańskie. 

7. Usunięto awarie na drogach w celu zapewnienia przejezdności: Lublica – Wisyny, 

Sowina-Buczyna, Sowina – Pańskie oraz usunięto awarię kanalizacji deszczowej w 

Kołaczycach – ul. Pocztowa.  

8. W ramach zimowego utrzymania dróg wydatkowano kwotę za m-c styczeń -  

178 135,20 zł, szacowany wydatek za m-c luty – ok. 161 000 zł. 

                                                                                                                      Inspektor ds. dróg 

                                                                                                                       Stanisław Długosz 

 

Zadania realizowane z zakresu gospodarki komunalnej - marzec 2021 r. 

1. Wykonywane są prace przy rozbudowie sieci wodociągowej w Bieździedzy 

wykonawcą jest  Zakład Instalacji Sanitarnych Adam Niedziałek z Czudca. 

Zaawansowanie prac to ok. 60%. Na wniosek mieszkańców zachodzi konieczność 

zmian w przebiegu sieci co na bieżąco ustalane jest z mieszkańcami, inspektorem 

nadzoru – projektantem i wykonawcą. Jak warunki atmosferyczne pozwolą, 

wykonawca przystąpi do niwelacji terenu po przejściu rurociągu. 

2. Trwają prace projektowe rozbudowy oczyszczalni ścieków w Kołaczycach  - 

projektant - firma „BIOMONT” Jan Koń z Dębicy.  Obecnie w trakcie Decyzja o 

Ustaleniu Lokalizacji Inwestycji Celu Publicznego i uzgodnienia z Regionalnym 

Zarządem Gospodarki Wodnej w Rzeszowie – Polskie Wody. 

3. Trwają dwa postępowania administracyjne w sprawie naruszenia stosunków wodnych 

w Bieździadce i Nawsiu Kołaczyckim. 

4. W trakcie rozmów, uzgodnień i przygotowań jest sprawa rozbudowy kanalizacji i 

wodociągu na podstawie projektów opracowanych przez mieszkańców. 

 

 

Sporządził: 
Ryszard Szewczyk 
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 Imienny wykaz głosowania radnych ( Numer 1 ) na XXIX  
( dwudziestej dziewiątej ) 

Sesji Rady Miejskiej w Kołaczycach w dniu 26 marca 2021 roku 
w sprawie: wykreślenia z porządku obrad punktu 6 – Sprawozdanie  

z działalności Gminnego Ośrodka Kultury w Kołaczycach za 2020 rok 
 
 

 
L.p. 

 

 
Imię i nazwisko 

 
Obecny 

 
Nieobecny 

 
  

Głos    
„za” 

 
Głos 

„przeciw” 

 
Głos 

„wstrzymujący 
się” 

1. Kazimierz 
Barański 
 

X  X   

2. Stanisław Bigos 
 

X  X   

3. Elżbieta 
Bronowicz 

X 

 
 X   

4. Rozalia Damas X 
 

 X   

5. Piotr Gozdecki X 

 
 X   

6. Józef Hendzel X 
 

 X   

7. Adam Iwanicki X 
 

 X   

8. Andrzej Maziarz X 
 

 X   

9. Tomasz Namysł X 
 

 X   

10. Rafał Reczek X 

 
 X   

11. Stanisław 
Rogaczewski 
 

 X    

 12. Aleksander Śliż 
 

X  X   

13. Stanisław 
Uryniak 
 

X  X   

14. Edward Zbylut 
 

X  X   

15. Paweł Zemrys 
 

X  X   

 
  

Liczba radnych biorących udział w głosowaniu 14 

Głosy „za” 14 

Głosy „ przeciw”  0 

Głosy „ wstrzymujący się”  0 
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Imienny wykaz głosowania radnych ( Numer 2 ) na XXIX 
 ( dwudziestej dziewiątej ) 

Sesji Rady Miejskiej w Kołaczycach w dniu 26 marca  2021 roku  
w sprawie: przyjęcia porządku obrad po wprowadzeniu zmiany 

 
 

 
L.p. 

 

 
Imię i nazwisko 

 
Obecny 

 
Nieobecny 

 
  

Głos    
„za” 

 
Głos 

„przeciw” 

 
Głos 

„wstrzymujący 
się” 

1. Kazimierz 
Barański 
 

X  X   

2. Stanisław Bigos 
 

X  X   

3. Elżbieta 
Bronowicz 

X 

 
 X   

4. Rozalia Damas X 
 

 X   

5. Piotr Gozdecki X 

 
 X   

6. Józef Hendzel X 
 

 X   

7. Adam Iwanicki X 
 

 X   

8. Andrzej Maziarz X 
 

 X   

9. Tomasz Namysł X 
 

 X   

10. Rafał Reczek X 

 
 X   

11. Stanisław 
Rogaczewski 
 

 X    

 12. Aleksander Śliż 
 

X  X   

13. Stanisław 
Uryniak 
 

X  X   

14. Edward Zbylut 
 

X  X   

15. Paweł Zemrys 
 

X  X   

 
  

Liczba radnych biorących udział w głosowaniu 14 

Głosy „za” 14 

Głosy „ przeciw”   0 

Głosy „ wstrzymujący się”   0   
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Imienny wykaz głosowania radnych ( Numer 3 ) na XXIX Sesji  
( dwudziestej dziewiątej ) 

  Sesji Rady Miejskiej w Kołaczycach w dniu 26 marca 2021 roku 
w sprawie: podjęcie uchwały w sprawie przyjęcia „ Programu opieki nad 

zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania bezdomności zwierząt na terenie 
Gminy Kołaczyce na 2021 rok” 

 

 
L.p. 

 

 
Imię i nazwisko 

 
Obecny 

 
Nieobecny 

 
  

Głos    
„za” 

 
Głos 

„przeciw” 

 
Głos 

„wstrzymujący 
się” 

1. Kazimierz 
Barański 
 

X  X   

2. Stanisław Bigos 
 

X  X   

3. Elżbieta 
Bronowicz 

X 

 
 X   

4. Rozalia Damas X 
 

 X   

5. Piotr Gozdecki X 

 
 X   

6. Józef Hendzel X 
 

 X   

7. Adam Iwanicki X 
 

 X   

8. Andrzej Maziarz X 
 

 X   

9. Tomasz Namysł X 
 

 X   

10. Rafał Reczek X 

 
 X   

11. Stanisław 
Rogaczewski 
 

 X    

 12. Aleksander Śliż 
 

X  X   

13. Stanisław 
Uryniak 
 

X  X   

14. Edward Zbylut 
 

X  X   

15. Paweł Zemrys 
 

X  X   

  
Liczba radnych biorących udział w głosowaniu 14 

Głosy „za” 14 

Głosy „ przeciw”  0 

Głosy „ wstrzymujący się”  0 
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Imienny wykaz głosowania radnych ( Numer 4 ) na XXIX 

 ( dwudziestej dziewiątej )  
Sesji Rady Miejskiej w Kołaczycach w dniu 26 marca 2021 roku 

w sprawie: podjęcie uchwały w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie 
porozumienia w celu powierzenia Gminie Brzostek realizacji zadania 

 z zakresu  pomocy społecznej 
 

 
L.p. 

 

 
Imię i nazwisko 

 
Obecny 

 
Nieobecny 

 
  

Głos    
„za” 

 
Głos 

„przeciw” 

 
Głos 

„wstrzymujący 
się” 

1. Kazimierz 
Barański 
 

X  X   

2. Stanisław Bigos 
 

X  X   

3. Elżbieta 
Bronowicz 

X 

 
 X   

4. Rozalia Damas X 
 

 X   

5. Piotr Gozdecki X 

 
 X   

6. Józef Hendzel X 
 

 X   

7. Adam Iwanicki X 
 

 X   

8. Andrzej Maziarz X 
 

 X   

9. Tomasz Namysł X 
 

 X   

10. Rafał Reczek X 

 
 X   

11. Stanisław 
Rogaczewski 
 

 X    

 12. Aleksander Śliż 
 

        X  X   

13. Stanisław 
Uryniak 
 

X  X   

14. Edward Zbylut 
 

X  X   

15. Paweł Zemrys 
 

X  X   

  
 

Liczba radnych biorących udział w głosowaniu 14 

Głosy „za”         14 

Głosy „ przeciw”           0 

Głosy „ wstrzymujący się”           0 
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Imienny wykaz głosowania radnych ( Numer 5 ) na XXIX 
 ( dwudziestej dziewiątej ) 

Sesji Rady Miejskiej w Kołaczycach w dniu 26  marca  2021 roku 
w sprawie: podjęcie uchwały w sprawie zmiany budżetu Gminy Kołaczyce na 

2021 rok  
 

 
L.p. 

 

 
Imię i nazwisko 

 
Obecny 

 
Nieobecny 

 
  

Głos    
„za” 

 
Głos 

„przeciw” 

 
Głos 

„wstrzymujący 
się” 

1. Kazimierz 
Barański 
 

X  X   

2. Stanisław Bigos 
 

X  X   

3. Elżbieta 
Bronowicz 

X 

 
 X   

4. Rozalia Damas X 
 

 X   

5. Piotr Gozdecki X 

 
 X   

6. Józef Hendzel X 
 

 X   

7. Adam Iwanicki X 
 

 X   

8. Andrzej Maziarz X 
 

 X   

9. Tomasz Namysł X 
 

 X   

10. Rafał Reczek X 

 
 X   

11. Stanisław 
Rogaczewski 
 

 X    

 12. Aleksander Śliż 
 

X  X   

13. Stanisław 
Uryniak 
 

X  X   

14. Edward Zbylut 
 

X  X   

15. Paweł Zemrys 
 

X  X   

  
 

Liczba radnych biorących udział w głosowaniu 14 

Głosy „za” 14 

Głosy „ przeciw”           0 

Głosy „ wstrzymujący się”   0 
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Imienny wykaz głosowania radnych ( Numer 6 ) na XXIX 

 ( dwudziestej dziewiątej ) 
Sesji Rady Miejskiej w Kołaczycach w dniu 26  marca  2021 roku 

w sprawie: podjęcie uchwały w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy 
Finansowej Gminy Kołaczyce na lata 2021 - 2034 

 

 
L.p. 

 

 
Imię i nazwisko 

 
Obecny 

 
Nieobecny 

 
  

Głos    
„za” 

 
Głos 

„przeciw” 

 
Głos 

„wstrzymujący 
się” 

1. Kazimierz 
Barański 
 

X  X   

2. Stanisław Bigos 
 

X  X   

3. Elżbieta 
Bronowicz 

X 

 
 X   

4. Rozalia Damas X 
 

 X   

5. Piotr Gozdecki X 

 
 X   

6. Józef Hendzel X 
 

 X   

7. Adam Iwanicki X 
 

 X   

8. Andrzej Maziarz X 
 

 X   

9. Tomasz Namysł X 
 

 X   

10. Rafał Reczek X 

 
 X   

11. Stanisław 
Rogaczewski 
 

 X    

 12. Aleksander Śliż 
 

X  X   

13. Stanisław 
Uryniak 
 

X  X   

14. Edward Zbylut 
 

X  X   

15. Paweł Zemrys 
 

X  X   

  
 

Liczba radnych biorących udział w głosowaniu 14 

Głosy „za” 14 

Głosy „ przeciw”           0 

Głosy „ wstrzymujący się”   0 

 


